



**Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  
"VITA" s.c.  
44-100 Gliwice ul. Zwycięstwa 32/8**

Tel;fax (032) 238-29-03, (032) 238-13-21 Kom. 060184 52 66, 0601 84 52 88  
**CZŁONEK GÓRNOŚLĄSKIEJ IZBY TURYSTYCZNEJ Nr zezwolenia 100 Ś.U.W Katowice**

**Zapraszamy na wycieczkę szkolną do Paryża oraz Zamki nad Loarą**

**Termin – 08 – 13.06.2017**



**Program wyjazdu:**

- 1. dzień** - Wyjazd ok. godz. 15,00, przejazd przez Niemcy do Francji. ( toalety na postojach płatne 0,70 euro)
- 2. dzień** – w ok. godz. 11,00 do Paryża. Wjazd na Wieżę Eiffla i podziwianie panoramy miasta z wysokości prawie 300 m. Czas wolny. Obiadokolacja ok. godz. 14.30 w restauracji samoobsługowej w mieście. Rejs statkiem po Sekwanie – malownicza podróż wzdłuż zabytkowej części miasta. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg / [www.booking.com/hotel/fr/ibis-budget-chevilly-larue.pl.html/](http://www.booking.com/hotel/fr/ibis-budget-chevilly-larue.pl.html/)
- 3. dzień** – śniadanie. Przejazd do Paryża- zwiedzanie Dzielnicy Łacińskiej: Sorbona, Panteon gdzie pochowana jest między innymi Maria Skłodowska Curie, spacer po przepięknych Ogrodach Luksemburskich. Następnie przejazd na wzgórze Montmatre. Zwiedzanie położonej na najwyższym wzniesieniu miasta Bazyli Serca Jezusowego, Placu Malarzy, Placu Pigalle i Moulin Rouge. Obiadokolacja . Przejazd do hotelu na nocleg.

4 . **dzień** – śniadanie, wyjazd w Dolinę Loary. Zwiedzanie arcydzieła francuskiego renesansu – zamku w Chambord. Przejazd bardzo urokliwą trasą do wspaniałego zamku w Chenonceaux wybudowanego przez kobiety i pięknie położonego na moście rzeki Cher. Zwiedzanie. Przejazd i spacer po przepięknym miasteczku Amboise z położonym na wzgórzu zamkiem królewskim ( z zewnątrz ). Spacer wzdłuż jaskiń Troglodytów do pałacyku, Clos Luce gdzie ostatnie lata swojego życia spędził Leonardo da Vinci. Obiadokolacja. Powrót do Paryża. Nocleg

5. **dzień** – śniadaniu, wykwaterowanie i dalsze zwiedzanie Paryża: Wyspa Cite - kolebka Paryża z katedrą Notre-Dame. Wizyta w Luwrze z polskojęzycznym przewodnikiem – największe na świecie muzeum zawierające wspaniałą kolekcję arcydzieł sztuki europejskiej. Obiadokolacja. Spacer przez plac Vendome z hotelem Ritz i kolumną Austerlitz do Muzeum Perfum Fragonard, gdzie można poznać proces produkcji perfum i historię kwiatowego przemysłu , po drodze przepiękna Opera Garnier, następnie przejście koła Pałacu Elizejskiego - siedziby prezydenta republiki na Pola Elizejskie. Zwiedzanie Łuku Triumfalnego z Grobem Nieznanego Żołnierza. Wieczorem wyjazd do Polski

6. **dzień** – Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych. Zakończenie imprezy.

**Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.**

**Cena – 1273,00 zł**

**Cena zawiera** – 3 noclegi /pokoje 2 os z łazienkami/; 3 śniadanie /bufet/; 4 obiadokolacje w restauracji na mieście; opieka pilota, ubezpieczenie NW; KL; bagażu, przejazd autokarem, Turystyczny Fundusz Gwarancyjny /obowiązkowa kwota odprowadzana do budżetu Państwa/

**Dodatkowo płatne: 80-EUR/os.**

**Wstępy :** rejs statkiem, wjazd na najwyższą platformę wieży Eiffla, zamek w Chambord, zamek Chenonceaux , rezerwacje grupowe umożliwiające wejście do obiektów muzealnych grupą z oprowadzaniem, system słuchawkowy podczas całego zwiedzania , opłata za przewodnika lokalnego, opłaty wyjazdowe do Paryża pozwalające na poruszanie się po mieście autokarem.

**Uwaga:** w ostatnim dniu pobytu istnieje możliwość jednorazowego przejazdu metrem